[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

UASG: 925373

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 350/2014/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 01.1420.02780-01/2013-DER/RO.
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de peças originais e/ou genuínas recomendadas pelo fabricante de acordo com as características de cada equipamento para atender as máquinas pesadas da marca CATERPILLAR da frota oficial deste DER/RO.
O Pregoeiro Substituto designado por força das disposições contidas na Portaria nº 024, de 16 de junho de 2014, de ordem da Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Instrumento Convocatório, que por Motivos Técnicos não será possível à realização da abertura do Certame Licitatório para o dia 31.07.14 às 09h00min (Horário de Brasília), ficando adiada a sua abertura para o dia 04/08/2014, às 10h00min (Horário de Brasília). Publique-se.
Porto Velho/RO, 31 de julho de 2014.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Pregoeiro Substituto da SUPEL/RO

Mat.300055985
Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO - CNPJ: 04.696.490/0001-63

[image: image1.png]